П с к о в с к а я    о б л а с т ь
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОПОЧЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

03.02.2025 г.  № 150
принято в опросном порядке Собранием
депутатов  Опочецкого муниципального
округа первого созыва
              г. Опочка

Об утверждении границ территории территориального общественного самоуправления  «Вместе»

Рассмотрев заявление инициативной группы граждан об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления (ТОС) «Вместе», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Опочецкого муниципального округа и на основании Положения о территориальном общественном самоуправлении, утвержденного решением Собрания депутатов городского поселения «Опочка» от 13.02.2020 г. № 239, Собрание депутатов Опочецкого муниципального округа РЕШИЛО:
1. Утвердить границы территории, в пределах которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления осуществляет свою деятельность ТОС «Вместе» согласно приложению к настоящему решению.
	2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красный маяк» и обнародовать его путем размещения на официальном сайте Опочецкого  муниципального округа (opochka.gosuslugi.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Опочецкого муниципального округа
первого созыва 		                                                                     Т.В. Полянская

Глава Опочецкого
муниципального округа	                                                         Ю.А. Ильин

Приложение
к решению Собрания депутатов
 Опочецкого муниципального округа
первого созыва от 03.02.2025 г. № 150

Границы территории, на которой
предполагается осуществление
территориального общественного самоуправления «Вместе»

       Определить часть территории города Опочки, в границах земельного участка в КК 60:12:0010248, в котором будет реализовываться ТОС «Вместе», по адресу: г. Опочка, ул. Набережная, ул. Береговая, ул. Урицкого, (площадью 136300 кв.м.)

[bookmark: _GoBack]
Схема территории
территориального общественного самоуправления «Вместе»

[image: C:\Users\User\Desktop\Скрин ТОС.jpg]
image1.jpeg
60:12:0010163

28
o

460:12:0010'

k- ven Edages

soazootozes g

o8

& <co e ®)
ootz oomes/{

= -
‘ ﬂ [60:12:0010254
=